令和 年 月 日

依頼者

団体名

担当者 -

公演名
仕込図

ホリゾント幕

大黒幕

打合せ 令和 年 月 日 ～ ＨＨ／ＬＨ

袖幕2

準備 令和 年 月 日 ～

リハーサル 令和 年 月 日 ～ 中割幕

スクリーン

本番　① 令和 年 月 日 ～
袖幕1

本番　② 令和 年 月 日 ～
暗転幕

本番　③ 令和 年 月 日 ～ 緞帳

ＦＲ

下手 客席 上手

※ 開催中は張り付きでお願いします

郵便番号

取次元

　　　　　 　飛騨市神岡町公民館

　　　　 　　ＦＡＸ　0578-82-3956　℡　0578-82-1271

次のとおり依頼いたします。

連絡先電話番号（携帯）

住所（請求書送付先）

※ スクリーン使用あり（プロジェクターは教育振興係のものを使用）

下記項目ごとに　年月日及び時間を24時間制にて記入してください。

　　　　　　飛騨市神岡町公民館　舞台・照明・音響取り扱い　依頼書

*注意*

舞台装置取り扱い者　「ザ・うらかた」　　御中

「ザ・うらかた」有料（技術料金 1名 1時間/¥1.500円＋税） は、ボランテア精神によ
り出務する事を前提とします、従って各々の勤務時間内は出務出来ません、又公
演中のいかなる結果や事故には責任を、負いません。

勤務時間内に打ち合わせ・仕込・本番などが、予想される時は、事前に（３週間以
上）「ザ・うらかた」取次元神岡町公民館まで連絡願います。

各々の勤務先の事情により希望に添えない事があります、ご了承ください。
尚、オペレータの要否、外部のオペレータ、機材の持ち込み等の承認、仕込みの

内容等について、管理者と相談の上判断し、変更をお願いする事があります。
打ち合わせの上、予算見積りも作成いたします。

仕込の内容について下記の項目を参考に、詳細を仕込図に記入願います。
仕込は通常、仕込図を参考に前日の夜行いますが、立会いを希望される方は連絡
ください。
主な仕込内容
舞台関係：反響板・平台・演台・司会席・来賓席・主催席・その他。
吊り物等 ：演題大板・国旗・市旗・団体旗・その他紙等の吊り物・その他。
音響関係：演台マイク・司会マイク・かげマイク・ワイヤレス（ハンド・ラペル） その他。

小屋送りは レベルを記入・マイクスタンド・簡易な調音を袖にて操作。
照明関係：主照明・スポットライト・ホリゾント幕への調光・ピンスポ・フットライト・簡易
な調光 を を袖にて操作・その他の照明。